MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

 Homologação das Inscrições - Edital CPPD 03/2025 - Página 1 de 1

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
REFERENTE AO EDITAL Nº 03/2025 - CHAMADA PARA RECOMPOSIÇÃO DA

COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE - CPPD

A Comissão Especial de Eleição da Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD)
torna público o resultado final da homologação das inscrições, após período de
interposição de recurso sobre homologação das inscrições. Registra-se que houve um
recurso indeferido.

DOCENTE SIAPE CLASSE SITUAÇÃO
ANTONIA MIRIAN NOGUEIRA DE
MOURA GUERRA

1964238 C HOMOLOGADA

JULIANNA JOANNA CARVALHO
MORAES DE CAMPOS BALDIN

1228275 C NÃO HOMOLOGADA*

ROSANA MARQUES SILVA 1348552 D HOMOLOGADA

Barreiras, 23 de setembro de 2025.

Profa. Lourdes Marina Bezerra Pessoa
Profa. Ana Maria Mapeli

Comissão Especial de Eleição da CPPD

		2025-09-23T19:28:33-0300